
 

   
1 / 1

 

 

BESLUIT VAN DE RAAD VAN DE GEMEENTE BOEKEL TOT 
INSTEMMEN TER BESCHIKKING STELLEN BUDGET TEN 
BEHOEVE VAN DE VOORBEREIDING HERINRICHTING SINT 
AGATHAPLEIN DORPSHART 2027 
 

 Documentnummer 
658446 
 
Zaaknummer 
658388 
 

 
 
De raad van de gemeente Boekel; 
 
gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 14 januari 2025; 
 
overwegende dat: 
• Het centrum van Boekel her-ontwikkeld moet worden in 2026 en 2027. Om te kunnen starten met 

de voorbereiding zal er een budget beschikbaar gesteld moeten worden. 
 
Besluit: 
Instemmen met het ter beschikking stellen van een budget voor 2025 van in totaal € 225.000 (ex BTW) 
en voor 2026 € 75.000 (ex BTW) ten behoeve van het project herinrichting Sint Agathaplein “Dorpshart 
2027” 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Boekel, gehouden op 
20 februari 2025. 
 
 
 
De griffier,  de voorzitter, 

  
 
 
 
 
 

J.I.M. le Comte C.J.M. van den Elsen 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
  

RAADSBESLUIT 
 


